85 PASTA PARA ARQUIVO MORTO  50.0 UND 9,53 476,50 

350X130X250MM CORES VARIADAS. 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-se que o valor 

médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta R$ 48.879,77 (quarenta e 

oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos). 

VIII - Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento 

A contratação está vinculada ao Plano de Previsão de Demanda elaborado pelo demandante.  

IX - Resultados pretendidos  

A presente contratação almeja o atendimento da demanda do município para ação junto a